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Suc. 399 TAMAZULA JAL
JAVIER MINA 32

CENTRO

G2€0000

La fecha de corte es la indicada después de la leyenda
que expresamente

Salvo

ESTADO DE CUENTA AL 28 DE FEBRERO DE 2022

CLIENTE: 71313038
Registro Federal de Contribuyentes: PMT8711016X7
Pagina: 1de8

El Banco Nacional de México

GAT Nominal antes de impuestos No Aplica
GAT Real antes de impuestos No Aplica
Interés Aplicable o Rendimientos $8.14
Comisiones efectivamente cobradas $0.00

La GAT real es el rendimiento que obtendria
después de descontar la inflacion estimada

MUNICIPIO DE TAMAZULA DE GORDIANO JALISCO

CLLE RAMON CORONA 32 SUR
COL TAMAZULA DE GORDIANO

CHM

49650 TAMAZULA DE GORDIANO, JALISCO C.R.49651

se determine

otra moneda,

"ESTADO DE CUENTA AL".
todas las cifras contenidas

en el estado de cuenta se encuentran denominadas en Pesos Moneda Nacional.

Su estado de cuenta contiene

informacion

de

los siguientes

productos y servicios:

RESUMEN GENERAL

PRODUCTO/SERVICIO CONTRATO | SALDO ANTERIOR | SALDO AL  28/FEB/2022 |
Cuenta Productiva Moneda

Nacional 7705508209 $35,338.18 $36,116.61

CLABE Interbancaria 002389039957014716

CUENTA PRODUCTIVA MONEDA NACIONAL
M=S{UVISNEeISN 01/FEB/2022 AL 28/FEB/2022

CONTRATO

Saldo Anterior

(+)
SALDO A

2 Depbsitos
0 Retiros

Saldo Promedio
Dias Transcurridos

Tasa Bruta

7705508209

L 28 DE FEBRERO DE 2022

(Expresada en términos anuales)

Tasa Neta

(Expresada en términos anuales)
Impuesto Retenido
Intereses Pagados
Interes Bruto Pagado
Cheques Girados
Cheques Exentos

RESUMEN POR MEDIOS DE ACCESO

Cheques 399 5701471

DETALLE DE OPERACIONES

$35,338.18

$778.43
$0.00

$36,116.61

$35,860.87

28
0.29%

0.29%

$0.00
$8.14
$8.14
0
0

RETIROS |

DEPOSITOS

$0.00 |

$778.43

FECHA | CONCEPTO | RETIROS | DEPOSITOS | SALDO |
SALDO ANTERIOR 35,338.18
10 FEB | DEPOSITO EFECTIVO SUC.
TAMAZULA JAL
CAJA 0001 AUT 06053157
HORA 11:51 SUC 0399 770.29 36,108.47

000180.B16CHDA002.0D.0228.01



